Popis

Podla Specifikacii

Jednotky balenia

05000BM Motor Oil 5W-30 Premium Synthetic BMW /

MB

Verzia dokumentu: 8. 4. 2024

Tento vysokokvalitny synteticky motorovy olej bol $pecialne vyvinuty, okrem iného pre
motory BMW a Mercedes-Benz (vratane Mini). Tento motorovy olej splfha poZiadavky

stanovené BMW Long Life-01 a Mercedes-Benz 229,5. Tento motorovy olej je vhodny aj
pre benzinové, LPG a dieselové motory v automobiloch a lahkych uzitkovych vozidlach,
pre ktoré sa vyzaduju Specifikacie ACEA A3/B4.

ACEA A3/B4

API CF /SL

BMW LL-01

MB 229.5

VW 502.00 / 505.00

C. CLANKU

05001BM
05005BM
050208BM
05060BM
05205BM
05999BM
PO5000BM

OBJEM

1L
5L
20L
60 L
205 L
1000 L
1L

Strana 1/2

MPM International Oil Company B.V.  Cyclotronweg 1
Cislo faxu: +31 (0)15 - 25140 31 info@mpmoil.nl

POLOZKY NA
JEDNOTKU

[ TN N Yo

2629 HN  Delft
www.mpmoil.nl

POLOZKY NA
PALETU

450
112
30
6

2



Standardné analyzy

TEST HODNOTA
Hustota pri 15°C 0.855
Viskozita 5W-30
Kinematicka viskozita pri 40°C 66.6
Kinematicka viskozita pri 100°C 12.3
Index viskozity 186
Dynamicka viskozita pri -30°C 5820

Bod vzplanutia COC 228

Bod telenia -36
Celkové zasadové Cislo 10.8

METHOD
kg/l

mm2/s
mm2/s

mPa.s

°C

°C
mgKOH/g

Tieto znaky su typické pre sucasnu produkciu. Mézu sa v nich vyskytnut odchylky.
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